Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Столпинская основная общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ № 4
        От 22.01.2018г.
О  мерах по обеспечению
безопасности.

В связи с чрезвычайным происшествием, произошедшим 15 января 2018 года в СОШ № 127 г.Перми пострадали 15 человек, в том числе учитель и двое детей с ножевыми ранениями находятся в больнице. В соответствии с приказом департамента и науки Костромской области от 16.01.2018 г. № 51 «О мерах по обеспечению безопасности в образовательных организациях», руководствуясь приказом № 9 от 19.01.2018 года   отдела образования администрации Кадыйского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классныму  руководителю и воспитателю дошкольной группы рассмотреть вопросы обеспечения безопасности на родительских собраниях.
1. Провести дополнительное практическое занятие с целью отработки действий персонала в условиях возникновения чрезвычайных ситуаций 25 января 2018 года.
1. Выдать работникам  памятки по действиям персонала в условиях возникновения чрезвычайных ситуаций.
1. Представить в отдел образования информацию о проведённых мероприятиях до 26 января 2018 года.
1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор__________________ Е.А.Дельцова
С приказом ознакомлены: